
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: GERVASI Dr. Mario (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI PAMPARATO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DETERMINA SERVIZIO FINANZIARIO 

NUMERO 56 DEL 31/12/2016 

 

 
OGGETTO:  

Impegno di spesa per revisore dei conti anno 2016      

 
L’anno duemilasedici il giorno trentuno del mese di dicembre 

 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2  in data 24.01.2015 ad oggetto: “Nomina nuovo revisore 

dei Conti per il triennio 2015/2017. Determinazioni ”; 

 

Dato atto che occorre provvedere ad assumere debito impegno di spesa per l’incarico di cui sopra 

relativamente all’ esercizio 2016; 

 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la 

REGOLARITA’ TECNICA e ne attesta, ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, del D.lgs. 267/00 e ss.mm ed 

ii., la regolarità e la correttezza; 
 

 

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa connessa all’adozione 

del presente provvedimento: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: GERVASI Dr. Mario (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 
Di impegnare, in esecuzione di quanto disposto dal Consiglio Comunale con 

la deliberazione n. 2  in data 24.01.2015, la somma lorda onnicomprensiva di €. 

1.019,30,  per l’affidamento al dott.IANUTOLO GROS Franco, nato a Biella (BI) 

il 03.06.1959, Dottore Commercialista con studio professionale in Biella 

(BI) Via Galimberti 17 dell’incarico di revisore dei conti per l’anno 

2016; 

 

 

1. Di dare atto che tale spesa verrà imputata all’intervento 01.01.1  (30.12), gestione competenza, del 

bilancio di previsione per l’anno 2016. 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravotti Rag. Liliana 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Il sottoscritto, RAVOTTI LILIANA, Responsabile del Servizio finanziario, in merito alla presente 

determinazione dirigenziale esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE, 

ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1 e 151, comma 4, del D.lgs. 267/00 e ss.mm.ed ii.  

 

Pamparato, 31.12.2016 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravotti Rag. Liliana 

 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si attesta  ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs N. 267/200, la copertura finanziaria delle spese in 

argomento all’intervento 01.01.1  (30.12),  gestione competenza, del bilancio di previsione per l’anno 2016. 

 

Pamparato, 31.12.2016 

 

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ravotti Rag. Liliana 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  

Si dà atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell'azione 

amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 

__________________________ 

  

Pamparato, lì __________________________ 

                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

Gervasi Dr. Mario 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: GERVASI Dr. Mario (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 
 

N. ___ del Registro Pubblicazioni 

 

 


